15. Jusserunt autem eos foras extra concilium secedere: et conferebant ad invicem,

16. Dicentes: Quid faciemus hominibus istis? quoniam videmus notum signum factum est per eos, omnibus habitantibus Jerusalem: manifestum est, et non possumus negare.

17. Sed ne amplius divulgetur in populum, comminaverunt eis, ne ultra loquantur in nomine hoc ulli hominum.

18. Et vocantes eos, denuntiaverunt ne omnino loquerentur, neque docerent in nomine Jesu.

19. Petrus verò, et Joannes respondentes, dixerunt ad eos: Si justum est in conspectu Dei, vos potius audire quam Deum, judicate:

20. Non enim possumus que vidimus et audivimus non loqui.

21. At illi comminantes dimiserunt eos, non invenientes quomodo punirent eos propter populum, quia omnes clarificabant id, quod factum fuerat in eo quod acciderat.

22. Annorum enim erat amplius quadraginta homo, in quo factum fuerat signum istud sanitatis.

23. Dimissi autem venerunt ad suos: et annuntiaverunt eis quanta ad eos principes sacerdotum, et seniores dixissent.

24. Qui cum audissent, unanimiter levaverunt vocem ad Deum, et dixerunt: Domine, tu es qui fecisti coelum, et terram, mare, et omnia, que in eis sunt:

25. Qui Spiritu Sancto per os patris nostri

13. Ellos viendo la firmeza de Pedro, y de Juan, entendiendo que eran hombres sin letras, ó idiotas¹, se maravillaban², y los concian que habian estado con Jesus:

14. Y viendo estar tambien con ellos el hombre que habia sido sanado, no podian decir nada en contra.

15. Mas les mandaron salir fuera de la junta: y conferian entre sí,

16. Diciendo: ¿Qué haremos á estos hombres? porque han hecho un milagro notorio á cuantos moran en Jerusalem: patente es, y no lo podemos negar³.

17. Todavía para que no se divulgue mas en el pueblo, amenazámosles que en adelante no hablen mas á hombre alguno en este nombre.

18. Y llamándoles, les intimaron que nunca mas hablasen, ni enseñasen en el nombre de Jesus⁴.

19. Entonces Pedro y Juan respondiendo, les dijeron: Si es justo delante de Dios otros á vosotros antes que á Dios⁵, juzgadoos vosotros:

20. Pues no podemos dejar de hablar las cosas, que habemos visto y oido⁶.

21. Ellos entonces amenazándoles, los dejaron ir libres, no hallando achaque para castigarlos este glorioso hecho en lo que habia acontecido.

22. Por cuanto tenia ya mas de cuarenta años el hombre⁷, en quien habia sido hecho aquel prodigio de sanidad.

23. Puestos ellos en libertad, vinieron á los suyos⁸: y les contaron cuantos les habian dicho los principes de los sacerdotes, y los ancianos.